
                                          

                                              

COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 

 

                                                                                                                                

DETERMINAZIONE n. 56 DEL 30.03.2018  
  
DETERMINAZIONE RELATIVA  A: 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b). Dlgs 50/2016  avente per oggetto: 
AFFIDAMENTO SEPARATO E DISGIUNTO DELLE POLIZZE ASSICURATIVE DI COMO 
SERVIZI URBANI SRL  
 
Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato 
 

Che CSU ha indetto gra con determina n. 40/18 per l’affidamento separato e disgiunto 
delle polizze assicurative a copertura dei rischi aziendali; 
 

che le procedure di gara espletate in data 28.03 non hanno dato esito favorevole in 

quanto per i lotti  

lotto 1: Polizza RCT/O per anni tre: importo  € 15.000,00 n. CIG 7406380220 
lotto 2: polizza All Risk per anni tre: importo € 48.000,00 n. CIG 74063888B8 
lotto 3: polizza RC patrimoniale per anni tre: importo  € 9.900,00 n. CIG 7406653369 
 

non è stata ricevuta alcuna offerta  mentre per il  
 
lotto 4: polizza infortuni cumulativa per anni tre: importo € 3.150,00 n. CIG 74066798DC 

 

è stata ricevuta una sola offerta ritenuta non soddisfacente 
 
per quanto sopra  
 

DETERMINA 
  

 

Di dare mandato al proprio brokers  assicurativo – Union Brokers srl Reggio Emilia -  di 
prorogare le polizze in scadenza e a procedere con ricerca di mercato per l’affidamento 
diretto delle polizze.  
 

   
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 


